įkainius, neviršijant iš anksto nusimatytos pirkimo sutarčiai skiriamos lėšų sumos, kuri nurodyta 
Sutarties Specialiųjų Sąlygų 2.2 punkte) kainodaros metodas. 
         2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 

Sutarties maksimali kaina yra: 
      15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų, 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM); 

21 proc. PVM – 3 150,00 Eur (trys tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt eurų, 00 ct); 
18 150,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt eurų, 00 ct). 

Prekių įkainiai: 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Mato 
vnt. 

Vieno mato vnt. įkainis, Eur be 
PVM (1 licencijos 12 mėnesių 

nuomos kaina) 

1. 
Sąmatos skaičiavimo programinės įrangos 
licencijos nuoma (12 mėn. laikotarpiui)